
CAMPEONATO  DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Absolut@s

VII TRAIL PEÑALARA 60K

30 Junio 2018

Inscripciones  online YouEvent.es 

MUJERES

Finalizados (5)

Pto TIEMPODor CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB LOCALIDADfmm

1 16:54:3987 ABFLeticia BULLIDO VENTURA Fmm  Individual MADRIDSí

2 18:00:3654 VAFMartha CCORAHUA HUALLPA Fmm  Individual MADRIDSí

3 18:26:4893 ABFNatalia PENDAS FRANCO Fmm  Individual MADRIDSí

4 21:40:3688 VBFLola CHICO PERLES Dep. Elem. Perlas Triatlon Colmenar CERCEDILLA

Sanción 30' por tirar resíduos

Sí

5 23:24:0139 ABFNatalia SANCHEZ ALEJANDRE Dep. Elemental Trailxtrem Team ALOVERASí

HOMBRES

Finalizados (85)

Pto TIEMPODor CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB LOCALIDADfmm

1 14:44:42106 VAMDavid GALINDO PEREIRA S. A. D. Tierra Tragame ALCOBENDASSí

2 14:50:24126 VAMDaniel SIMON GRACIA Alalpardo Running Team ALALPARDOSí

3 15:09:2923 ABMFernando SANCHEZ FERNANDEZ Dep. E. T. M. Pedrezuela GETAFESí

4 15:52:5099 VAMJose Francisco IGLESIAS MARTIN Fmm  Individual ALPEDRETESí

5 16:18:09125 VAMIgnacio MARTIN BENITO Alalpardo Running Team MEJORADA DEL CAMPSí

6 16:30:12109 ABMIvan CARRALON DOMINGUEZ Fmm  Individual GUADARRAMASí

7 16:43:3630 VAMAsier LEJARRETA SANTOS S. A. D. Tierra Tragame ALCOBENDASSí

8 17:04:0645 ABMVictor GOMEZ GALLEGO Fmm  Individual SAN SEBASTIAN DE LOSí

9 17:04:4015 VBMJose Luis BASALO OCHOA R. S. E. De Alp. Peñalara MADRIDSí

10 17:09:5134 VAMRafael OLIVA MATEO Dep. Elemental Trailxtrem Team MADRIDSí

11 17:12:0619 VAMMiguel Angel VIDALES LOMBO Fmm  Individual MADRIDSí

12 17:33:2048 ABMAlvaro LUNA MARTINEZ Dep. Elemental Trailxtrem Team MADRIDSí

13 17:35:0318 VAMJavier MENDIRI WATTS A.d. Grupo Montaña Pegaso MADRIDSí

14 17:43:5642 VAMMiguel MENDEZ DIAZ Dep. Elemental Trailxtrem Team MADRIDSí

15 17:50:5872 ABMEusebio GARCIA MATEO Dep. Elemental Trailxtrem Team COSLADASí

16 17:50:5873 VAMFrancisco GARCIA MATEO Dep. Elemental Trailxtrem Team COSLADASí

17 18:00:47116 VBMBaldo ROMERO MARQUEZ R. S. E. De Alp. Peñalara MADRID

Sanción 5' por no llevar frontal en meta

Sí

18 18:32:4928 VAMAntonio MARTIN PERDIGUERO Club Las Cabras Azules SAN SEBASTIAN DELOSí

19 18:47:3280 VAMMiguel Angel RUBIO LARA Mt3 Madrid Tactika ALCOBENDASSí

20 18:53:2916 VAMMario MARTIN ROMO CULEBRAS S. A. D. Tierra Tragame ALCORCONSí

21 19:11:1424 VAMJose Maria SUAREZ-BUSTILLO 
UBARRECHENA

C.d.e. Todovertical CERCEDASí

22 19:13:2714 ABMEduardo MADRIGAL HERNANDEZ Dep. E. T. M. Pedrezuela MADRIDSí

23 19:17:5950 VAMFernando ALONSO PLAZA A.d. Grupo Montaña Pegaso VILLANUEVA DEL PARSí

24 19:20:21119 VBMDemetrio CASERO MOSQUERA R. S. E. De Alp. Peñalara VALVERDE DEL MAJANSí

25 19:41:1633 VAMJose Ignacio DIAZ MARTIN Fmm  Individual MADRIDSí

26 19:45:4521 VAMGabriel MARTINEZ MARIN A.d. Grupo Montaña Pegaso MADRIDSí

27 19:47:42144 ABMAntonio PEREZ GONZALEZ Dendro Comunidad Trail BECERRIL DE LA SIERSí

28 19:49:0498 VAMJose Luis SEKADE GUTIERREZ S. A. D. Tierra Tragame COLLADO VILLALBASí

29 20:08:22141 VAMRaul Marco BONILLA DIAZ C.d.e. Todovertical MADRIDSí

30 20:08:23140 VAMMiguel SANTOS LIMA C.d.e. Todovertical MADRIDSí

31 20:09:5182 VBMMaurice DUPONT OTTRICH Club D. E. Atletismo Las Rozas De M LAS ROZAS

Sanción 35' por no llevar pilas de repuesto ni 

cortavientos

Sí

32 20:12:34139 VAMJavier CABREJAS VERDU Fmm  Individual BETERASí

33 20:20:5096 VAMManuel Francisco RODRIGUEZ MARTINEZ S. A. D. Tierra Tragame GUADARRAMASí

34 20:28:0669 VAMTomas GALLEGO RAMIREZ Alalpardo Running Team DAGANZO DE ARRIBASí

35 20:28:56127 VBMAgustin LOPEZ RIERA Alalpardo Running Team BENICASSIMSí

36 21:04:1468 VBMAngel SALGADO COBO Club Mont. Tierra De Fuego MADRIDSí

37 21:14:07130 VBMEugenio GARCIA-ARANDA ROJAS R. S. E. De Alp. Peñalara MADRIDSí

38 21:23:5026 ABMAlberto PEREZ RUANO Dep. Elemental Trailxtrem Team MADRIDSí
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HOMBRES

Finalizados (85)

Pto TIEMPODor CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB LOCALIDADfmm

39 21:27:2171 VBMAntonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIGUEZ A.d. Grupo Montaña Pegaso MADRIDSí

40 21:29:56105 VAMLaureano OCHOA VAQUERO Agrupacion Deportiva Samburiel MORALZARZALSí

41 21:31:2259 VAMIsmael REDONDO VELASCO Fmm  Individual GETAFESí

42 21:32:10137 ABMMiguel MORENO TORRES D.e. Majalasna MADRIDSí

43 21:32:5690 VAMJavier CASTRO JIMENEZ Dep. Elem. Perlas Triatlon Colmenar HOYO DE MANZANARESí

44 21:37:4295 ABMSergio GERBOLES RODRIGUEZ S. A. D. Tierra Tragame MADRIDSí

45 21:40:1540 VBMJesus SANCHEZ FERREIRO Dep. Elemental Trailxtrem Team ALOVERASí

46 21:48:4131 VAMManuel VEGA MORALEDA S. A. D. Tierra Tragame MADRIDSí

47 21:48:4167 VAMGuillermo ARAGON VEGAS S. A. D. Tierra Tragame MADRIDSí

48 21:54:2325 VAMJose Maria ALVAREZ URUEÑA Grupo De Montaña Placax HUMANES DE MADRIDSí

49 22:03:2232 ABMJose Luis SANTIAGO NAVARRO Club D.e. Eads Casa Espacio Gm LEGANESSí

50 22:11:02121 VAMJorge RAMOS MARTIN Agrupacion Deportiva Samburiel CIFUENTESSí

51 22:19:2235 ABMJuan CABRERO PICO E.m.a.m. (tecnico) MADRIDSí

52 22:22:0551 VBMVictor SAEZ PLAZA Dep. Elemental Trailxtrem Team MADRIDSí

53 22:31:55136 VAMJuan Antonio GOMEZ DEL AMO Club D. E. Atletismo Las Rozas De M LAS ROZASSí

54 22:32:3755 VAMAlvaro PAREDES PEREIRO C.d.e. Team Braojos MADRIDSí

55 22:35:4729 ABMPablo MARTINEZ SOBRINO Deport. Elem. Urban Monkey MADRIDSí

56 22:37:1456 VAMJulian LOECHES BARQUILLA C.d.e. Todovertical LA CABRERASí

57 22:37:5386 VAMFelix FOGUEZ JIMENEZ S. A. D. Tierra Tragame ARROYOMOLINOSSí

58 22:44:5576 VAMRafael LOPEZ HIDALGO Fmm  Individual SAN CRISTOBAL DE SESí

59 22:49:1247 VAMMiguel Angel BAENA JIMENEZ S. A. D. Tierra Tragame SAN LORENZO DE EL ESí

60 22:51:4117 ABMDavid GARCIA-MIGUEL BERRIO A.d. Grupo Montaña Pegaso GETAFESí

61 23:02:1758 VBMAntonio LEYVA BLANDEZ Dep. Elemental Trailxtrem Team PARLASí

62 23:02:40123 VBMJose LOPEZ ANDRES Alalpardo Running Team TORREJON DE ARDOZSí

63 23:06:4220 VAMOscar MARAÑON SANCHEZ Fmm  Individual MADRIDSí

64 23:18:23124 VBMManuel PEREZ GOMEZ S. A. D. Tierra Tragame MORALZARZZALSí

65 23:18:2594 VBMJose Antonio SIERRA QUERENCIA S. A. D. Tierra Tragame MADRIDSí

66 23:19:37102 VBMFernando VALLADARES ROS C.d.e. La Pedriza Del Manzanares MADRIDSí

67 23:26:3044 VAMRaul SANCHEZ SAN ANTOLIN Dep. Elemental Trailxtrem Team GETAFESí

68 23:52:52107 VAMRafael Jesus MARTINEZ SERRANO D.e.naturactive GALAPAGARSí

69 23:56:5643 VAMBaldomero TARAVILLO MARTIN Mt3 Madrid Tactika MADRIDSí

70 31/12/189

9 0:05:35

91 VBMJorge Juan OCHOA SUAREZ Dep. Elemental Trailxtrem Team ALCOBENDASSí

71 31/12/189

9 0:45:37

78 ABMJorge ATANCE ANDRINO A.d. Grupo Montaña Pegaso SAN SEBASTIAN DE LOSí

72 31/12/189

9 0:47:38

112 ABMMiguel Angel GONZALEZ RODRIGUEZ R. S. E. De Alp. Peñalara CAMARENASí

73 31/12/189

9 0:48:08

103 VAMDavid GONZALEZ LOPEZ Dep. Elemental Trailxtrem Team SAN SEBASTIAN DE LOSí

74 31/12/189

9 1:10:01

111 ABMJavier MARQUINA NAVARRO Fmm  Individual MADRIDSí

75 31/12/189

9 1:19:49

134 VBMAngel Luis TRAVE RODRIGUEZ Fmm  Individual MADRIDSí

76 31/12/189

9 1:19:50

135 VBMJuan TARRAT ALCALDE Fmm  Individual BRUNETESí

77 31/12/189

9 1:24:59

142 VAMCristobal CORREDOR ARDOY C.d.e. Todovertical MADRIDSí

78 31/12/189

9 1:30:00

57 VBMCandido CALCERRADA REVIRIEGO A.d.c.d. Delicias Madrid (cddm) MADRIDSí

79 31/12/189

9 1:48:05

92 VAMSergio FLORENCIO FERNANDEZ Alpino Piedrafita-pozuelo POZUELO DE ALARCOSí

80 31/12/189

9 1:48:05

97 VAMAngel FERNANDEZ FUENTES Alpino Piedrafita-pozuelo POZUELO DE ALARCOSí

81 31/12/189

9 2:03:09

128 ABMRony GOMEZ PAYO Alalpardo Running Team ALALPARDOSí
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HOMBRES

Finalizados (85)

Pto TIEMPODor CATNOMBRE y APELLIDOS                   CLUB LOCALIDADfmm

82 31/12/189

9 2:19:04

27 ABMRodrigo DIAZ-SERRANO DIEZ Fmm  Individual MADRIDSí

83 31/12/189

9 2:20:12

13 VBMFernando GOMEZ ESCUDERO Dendro Comunidad Trail MANZANARES EL REALSí

84 31/12/189

9 3:06:24

61 ABMJose Maria MARTIN GARCIA Fmm  Individual SEGOVIASí

85 31/12/189

9 3:38:11

22 VBMJulio LOPEZ GUTIERREZ Fmm  Individual ALCORCONSí
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CAMPEONATO  DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Por Categorías

VII TRAIL PEÑALARA 60K

30 Junio 2018

VETERANAS A

Pto TIEMPODor CAT

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBfmm

1 18:00:3654 VAFMartha CCORAHUA HUALLPA FMM  INDIVIDUALSí

VETERANOS A

Pto TIEMPODor CAT

Finalizados (44)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBfmm

1 14:44:42106 VAMDavid GALINDO PEREIRA S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

2 14:50:24126 VAMDaniel SIMON GRACIA ALALPARDO RUNNING TEAMSí

3 15:52:5099 VAMJose Francisco IGLESIAS MARTIN FMM  INDIVIDUALSí

4 16:18:09125 VAMIgnacio MARTIN BENITO ALALPARDO RUNNING TEAMSí

5 16:43:3630 VAMAsier LEJARRETA SANTOS S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

6 17:09:5134 VAMRafael OLIVA MATEO DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

7 17:12:0619 VAMMiguel Angel VIDALES LOMBO FMM  INDIVIDUALSí

8 17:35:0318 VAMJavier MENDIRI WATTS A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

9 17:43:5642 VAMMiguel MENDEZ DIAZ DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

10 17:50:5873 VAMFrancisco GARCIA MATEO DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

11 18:32:4928 VAMAntonio MARTIN PERDIGUERO CLUB LAS CABRAS AZULESSí

12 18:47:3280 VAMMiguel Angel RUBIO LARA MT3 MADRID TACTIKA Sí

13 18:53:2916 VAMMario MARTIN ROMO CULEBRAS S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

14 19:11:1424 VAMJose Maria SUAREZ-BUSTILLO 
UBARRECHENA

C.D.E. TODOVERTICALSí

15 19:17:5950 VAMFernando ALONSO PLAZA A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

16 19:41:1633 VAMJose Ignacio DIAZ MARTIN FMM  INDIVIDUALSí

17 19:45:4521 VAMGabriel MARTINEZ MARIN A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

18 19:49:0498 VAMJose Luis SEKADE GUTIERREZ S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

19 20:08:22141 VAMRaul Marco BONILLA DIAZ C.D.E. TODOVERTICALSí

20 20:08:23140 VAMMiguel SANTOS LIMA C.D.E. TODOVERTICALSí

21 20:12:34139 VAMJavier CABREJAS VERDU FMM  INDIVIDUALSí

22 20:20:5096 VAMManuel Francisco RODRIGUEZ 
MARTINEZ

S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

23 20:28:0669 VAMTomas GALLEGO RAMIREZ ALALPARDO RUNNING TEAMSí

24 21:29:56105 VAMLaureano OCHOA VAQUERO AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIELSí

25 21:31:2259 VAMIsmael REDONDO VELASCO FMM  INDIVIDUALSí

26 21:32:5690 VAMJavier CASTRO JIMENEZ DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJOSí

27 21:48:4131 VAMManuel VEGA MORALEDA S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

28 21:48:4167 VAMGuillermo ARAGON VEGAS S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

29 21:54:2325 VAMJose Maria ALVAREZ URUEÑA GRUPO DE MONTAÑA PLACAXSí

30 22:11:02121 VAMJorge RAMOS MARTIN AGRUPACION DEPORTIVA SAMBURIELSí

31 22:31:55136 VAMJuan Antonio GOMEZ DEL AMO CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAS DE MADRIDSí

32 22:32:3755 VAMAlvaro PAREDES PEREIRO C.D.E. TEAM BRAOJOSSí

33 22:37:1456 VAMJulian LOECHES BARQUILLA C.D.E. TODOVERTICALSí

34 22:37:5386 VAMFelix FOGUEZ JIMENEZ S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

35 22:44:5576 VAMRafael LOPEZ HIDALGO FMM  INDIVIDUALSí

36 22:49:1247 VAMMiguel Angel BAENA JIMENEZ S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

37 23:06:4220 VAMOscar MARAÑON SANCHEZ FMM  INDIVIDUALSí

38 23:26:3044 VAMRaul SANCHEZ SAN ANTOLIN DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

39 23:52:52107 VAMRafael Jesus MARTINEZ SERRANO D.E.NATURACTIVESí

40 23:56:5643 VAMBaldomero TARAVILLO MARTIN MT3 MADRID TACTIKA Sí

41 24:48:08103 VAMDavid GONZALEZ LOPEZ DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

42 25:24:59142 VAMCristobal CORREDOR ARDOY C.D.E. TODOVERTICALSí

43 25:48:0592 VAMSergio FLORENCIO FERNANDEZ ALPINO PIEDRAFITA-POZUELOSí

44 25:48:0597 VAMAngel FERNANDEZ FUENTES ALPINO PIEDRAFITA-POZUELOSí
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CAMPEONATO  DE MADRID ULTRA - Clasificaciones Por Categorías

VII TRAIL PEÑALARA 60K

30 Junio 2018

VETERANAS B

Pto TIEMPODor CAT

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBfmm

1 21:40:3688 VBFLola CHICO PERLES DEP. ELEM. PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO

Sanción 30' por tirar resíduos

Sí

VETERANOS B

Pto TIEMPODor CAT

Finalizados (21)

NOMBRE y APELLIDOS                   CLUBfmm

1 17:04:4015 VBMJose Luis BASALO OCHOA R. S. E. DE ALP. PEÑALARASí

2 18:00:47116 VBMBaldo ROMERO MARQUEZ R. S. E. DE ALP. PEÑALARA

Sanción 5' por no llevar frontal en meta

Sí

3 19:20:21119 VBMDemetrio CASERO MOSQUERA R. S. E. DE ALP. PEÑALARASí

4 20:09:5182 VBMMaurice DUPONT OTTRICH CLUB D. E. ATLETISMO LAS ROZAS DE MADRID

Sanción 35' por no llevar pilas de repuesto ni 

cortavientos

Sí

5 20:28:56127 VBMAgustin LOPEZ RIERA ALALPARDO RUNNING TEAMSí

6 21:04:1468 VBMAngel SALGADO COBO CLUB MONT. TIERRA DE FUEGOSí

7 21:14:07130 VBMEugenio GARCIA-ARANDA ROJAS R. S. E. DE ALP. PEÑALARASí

8 21:27:2171 VBMAntonio LOPEZ DE LA TORRE 
RODRIGUEZ

A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOSí

9 21:40:1540 VBMJesus SANCHEZ FERREIRO DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

10 22:22:0551 VBMVictor SAEZ PLAZA DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

11 23:02:1758 VBMAntonio LEYVA BLANDEZ DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

12 23:02:40123 VBMJose LOPEZ ANDRES ALALPARDO RUNNING TEAMSí

13 23:18:23124 VBMManuel PEREZ GOMEZ S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

14 23:18:2594 VBMJose Antonio SIERRA QUERENCIA S. A. D. TIERRA TRAGAMESí

15 23:19:37102 VBMFernando VALLADARES ROS C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARESSí

16 24:05:3591 VBMJorge Juan OCHOA SUAREZ DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAMSí

17 25:19:49134 VBMAngel Luis TRAVE RODRIGUEZ FMM  INDIVIDUALSí

18 25:19:50135 VBMJuan TARRAT ALCALDE FMM  INDIVIDUALSí

19 25:30:0057 VBMCandido CALCERRADA REVIRIEGO A.D.C.D. DELICIAS MADRID (CDDM)Sí

20 26:20:1213 VBMFernando GOMEZ ESCUDERO DENDRO COMUNIDAD TRAIL Sí

21 27:38:1122 VBMJulio LOPEZ GUTIERREZ FMM  INDIVIDUALSí
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